

«Bolashaq» академиясы дайындаған
6B01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасына
САРАПТАУ ҚОРЫТЫНДЫСЫ

Білім беру бағдарламасының жалпы сипаттамасы

6B01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы Қазақстан Республикасы жоғары оқу орындарының 4 жылдық бакалавриат студенттері үшін жасалынған.

«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасын жүзеге асыру көпсалалы классикалық білім беру аясында заман талабына сай сапа стандарттарына жауап беретін сондай-ақ ғылыми зерттеулер, үзіліссіз оқытудың көпдеңгейлі үлгісі, ғылыми, педагогикалық, кәсіби-тәжірибелі қызметті жүзеге асыратын зерттеушілік дағдылары, инновациялық тәсілдері мен іргелі білімдері бар жаңа формациялы бәсекеге қабілетті мамандар даярлауға негізделген.

2024-2025 оқу жылының жоғары білікті, бәсекеге қабілетті маман даярлау мақсатында 6B01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ 2024-2025 оқу жылының жоғары білікті, бәсекеге қабілетті маман даярлау мақсатында 6B01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасына «Қазақ халқының рухани мұрасы», «Әдеби шығармашылық», «Латын графикасына негізделген қазақ жазуы», «Қазақ тілінің сөйлеу мәдениеті және стилистикасы», «Қазақ мектептерінде тіл мен әдебиетті оқытудың инновациялық тәсілдері», «Қазақ тілі мен әдебиетті оқытудың коммуникативті-танымдық әдісі», «Мәтінмен жұмыс», «Сөздікпен жұмыс», «Қазақ халқының рухани мұрасы» «Аударматану теориясы» пәндері енгізілді. Білім бағдарламасы бойынша білім алушылар академияның материалдық-техникалық базасын тиісінше пайдалануға мүмкіндік алған.

Оқу бағдарламасының практикалық құндылығы мен мазмұнын бағалау - «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ алған мамандығына сәйкес кәсіби машықтанған және заманауи білім беру жүйесін меңгерген маман дайындау болып табылады. Бағдарламада «Түрік тілі», «Шетел әдебиеті» пәндерінің енгізілуі арқылы басқа елдермен байланыс жасауға, академиялық ұтқырлықпен жұмыс жүргізуге мол мүмкіндік туғызады. Сонымен қатар «Қазақ тілінің сөйлеу мәдениеті және стилистикасы», «Аударма теориясы» пәндері аясында ғылыми-зерттеу жұмыстарын жетілдіре түседі.

Білім беру бағдарламасын бағалау

Білім беру бағдарламасын дайындау барысында пререквезит пен постреквезит пәндері логикалық жүйе бойынша құрылған. Бағдарлама жоғары білікті маман дайындауға мүмкіндік туғызады.

Қорыта келгенде, «Bolashaq» академиясы 6В01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы арқылы қажетті құзыреттіліктерді қалыптастырған, ҚР еңбек нарығының талаптарына лайықты; өзгермелі әлемде игерген терең білімі, кәсіби дағдысы негізінде жеңіл бейімделе алатын, эмоционалды интеллекті деңгейі жоғары, қазақ филологиясын дамытуда жетекші рөл атқаруға дайын, жаңартылған білім бағдарламасына сәйкес қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың ғылыми-әдістемелік мәселелерін меңгерген жоғары білікті кадрлар даярлайды.

«22» тамыз 2024 ж.

Сарапшы:

Қарағанды «Bolashaq»
жоғарғы колледжінің директоры



Мамраева Г.Б.

«Bolashaq» академиясы дайындаған
6B01701 – «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасына
САРАПТАУ ҚОРЫТЫНДЫСЫ

Білім беру бағдарламасының жалпы сипаттамасы

2024-2025 оқу жылының жоғары білікті, бәсекеге қабілетті маман даярлау мақсатында 6B01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасына:

«Қазақ халқының рухани мұрасы»,
«Әдеби шығармашылық»,
«Латын графикасына негізделген қазақ жазуы»,
«Қазақ тілінің сөйлеу мәдениеті және стилистикасы»,
«Қазақ мектептерінде тіл мен әдебиетті оқытудың инновациялық тәсілдері»,
«Қазақ тілі мен әдебиетті оқытудың коммуникативті-танымдық әдісі»,
«Мәтінмен жұмыс»,
«Сөздікпен жұмыс» пәндері енгізілді.

Білім бағдарламасы бойынша білім алушылар академияның материалдық-техникалық базасын тиісінше пайдалануға мүмкіндік алған.

6B01701- «Қазақ тілі мен әдебиеті» ББ оны жүзеге асырудың барлық процестері мен қызмет түрлерін қамтиды: оқу, тәрбие, ғылыми. Кәсіби құзыреттілікті және табыстылықты, жұмысқа орналасуды, кәсіби және ғылыми мансаптық өсуді қамтамасыз етеді. Білім беру қызметін тұтынушыға бағдарлауға сәйкес басқару процестеріне студент-түлекті тарту арқылы құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал етеді, олардың бастамашылығын, өзін-өзі танытуын, өзін-өзі танытуын ынталандырады.

Білім беру бағдарламасының мақсаты

Жаңартылған білім мазмұнына және бәсекеге қабілетті жоғары білікті кәсіби маман даярлауға, сондай-ақ оқыту процесіндегі жаңа педагогикалық технологияларды меңгеру оқытылатын тілдер арқылы оқыту және тәрбие процесінде өзіндік тұрғыдан іздене білуге үйретеді, сондай-ақ қоғам дамуының қазіргі кезеңдегі оқытудың әдіс-тәсілдерін меңгеруге бағытталған

Оқу бағдарламасының практикалық құндылығы мен мазмұнын бағалау

«Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы алған мамандығына сәйкес кәсіби машықтанған және заманауи білім беру жүйесін меңгерген маман дайындау болып табылады. Бағдарламада «Қазақ тілін оқыту әдістемесі», «Қазақ әдебиетін оқыту әдістемесі» пәндерінің енгізілуі ұстаздар алдында оқытудың әдіс-тәсілдерін үнемі жаңартып отыру және технологияларды меңгеру, оны тиімді қолдана білу міндетін арттырды. Осы орайда жоғары оқу орындарының оқытушылары да сабақ барысында заман талабына сай келешек ұрпақтың сұранысын қанағаттандыратын

жаңартылған білім беру бағдарламасын басшылыққа алады. Бұл қазіргі таңда жаңартылған білім бағдарламасына көшіп жатқан мектеппен байланысты арттыруға көп септігін тигізеді.

Біліктілік сипаттамасы талаптары барысында бағдарламаны жетілдіру бойынша ұсыныс

Бағдарламада іріктелген пәндер мамандықтың біліктілік сипаттамасына, талап тілектеріне сәйкестендірілген.

Білім беру бағдарламасын бағалау

Білім беру бағдарламасын дайындау барысында пререквизит пен постреквизит пәндері логикалық жүйе бойынша құрылған. Бағдарлама жоғары білікті маман дайындауға мүмкіндік туғызады.

Жалпы, «Volashaq» академиясы дайындаған 6B01701 - «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы кәсіби машықтанған және заманауи білім беру жүйесін меңгерген маман дайындауда заманауи еңбек нарығының сұранымын және мамандық иесінің біліктілік сипаттамасының талап-тілектерін қанағаттандыра алады.

«21» маусым 2024 ж.

Сарапшы:



АмировЕ.С.

Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі